Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 22:57
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-gtpc-30-12-2-5-a-30w-12v-p-43259.html
Zasilacz GTPC-30-12 2,5 A 30W 12V *
Cena brutto 82,30 zł
Cena netto 66,91 zł
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy GTPC-30-12
Producent GLP
Opis produktu
Zasilacz GTPC-30-12 Zasilacz LED napięciowy marki Global Leader Power w płaskiej obudowie (16mm) to
niewielkich rozmiarów zasilacz, przeznaczony do pracy w systemach oświetleniowych LED, kierowany głównie
dla branży meblarskiej oraz reklamowej.
Charakteryzuje się niewielkim gabarytem.
Ponadto jego budowa posiada otwory montażowe, umożliwiające łatwy montaż. • Zasilacz stałonapięciowy • Uniwersalny
zakres wartości napięcia wejściowego • Zabezpieczenia: Zwarciowe / Nadprądowe / Nadnapięciowe • Chłodzenie swobodnym
obiegiem powietrza • Testowany pod pełnym obciążeniem • II klasa ochronności, 2 klasa mocy wg UL1310 Wymiary (dł. x
szer. x wys.): 113 × 44 × 20 mm Zasilacze GLP spełniają najwyższe wymogi Unii Europejskiej dotyczące kompatybilności
elektromagnetycznej (EMC).
Posiadają certyfikaty CE oraz RoHS.
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Moc: 30 W
Napięcie znamionowe: 12V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold